

TERMO DE ADIUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Banabuiú-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando que a Comissão de Pregões cumpriu todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.006/2019- PP**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1 - PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, com endereço na Av. II, nº 210 Lote dos expedicionários - Parque dois irmãos, Fortaleza-CE, CEP 60.745.510 Telefone: (85) 3013-0909, inscrita no CNPJ sob o nº 19.659.691/0001-68, com o valor global de R\$ 16.583,64 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRES REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme planilha abaixo:

ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
01	ARMÁRIO DIMENSÕES MIN. MAT. CONFEÇÃO 1,80 X 0,75 M, AÇO	Unidade	5	QUALITY MODELO 30003CZ	R\$ 472,50	R\$ 2.362,50
03	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO	Unidade	42	JOTA FLEX MODELO CFPPB 229	R\$ 98,92	R\$ 4.154,64
04	LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROLENO	Unidade	19	JOTA FLEX MODELO LGPP 296	R\$ 301,50	R\$ 5.728,50
05	LONGARINA 04 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROLENO	Unidade	1	JOTA FLEX MODELO LGPP 297	R\$ 402,00	R\$ 402,00
06	LONGARINA 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROLENO	Unidade	7	JOTA FLEX MODELO LGPP 298	R\$ 502,50	R\$ 3.517,50

07	MESA PARA COMPUTADOR, BASE M ADEIRTA/MDP/MDF/SIMILAR POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA, SUPORTE PARA TECLADO E PARA CPU, COM 01 A 02 GAVETAS.	Unidade	1	JOTA FLEX MODELO JMU 120	R\$ 283,50	R\$ 283,50
08	MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA AÇO/FERRO PINTADO TAMPO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR	Unidade	1	JOTA FLEX MODELO JFI 050	R\$ 135,00	R\$ 135,00

2 – ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, com endereço na Rua Jose Vieira da Silva, 11 – Sala 03, Pres. Costa e Silva, Mossoró/CE, CEP 59.625.574 inscrita no CNPJ sob o nº 20.934.278/0001-43, com o valor global de R\$ 6.435,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS), conforme planilha abaixo:

ITEM 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
2	ARMARIO VITRINE, 02 PORTAS, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO.	UND	11	ARRUDA	R\$ 585,00	R\$ 6.435,00
VALOR TOTAL DO ITEM 02 R\$ 6.435,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)						

Banabuiú-CE, 06 de setembro de 2019.

Paulo Roberto da Silva Lopes
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES
Pregoeiro Oficial do Município de Banabuiú-CE.